ПРИКАЗ

№ /f).-1~
«~~~µ
-- 7

20 .4.f

г. Москва

Содержание: О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ».

В соответствии с п.п. 2.1.1, 2.1.5, 2.1.7 Положения о совете по защите
диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискани~

ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании

решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 31 октября 2025 года,
протокол № 10/25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» разовый диссертационный совет
(далее - Совет) для защиты диссертации Агуреева Ивана

Александровича на соискание ученой степени кандидата технических

наук по специальности 2.3.6. «Методы и системы защиты информации,
информационная безопасность».

Тема диссертации - «Разработка метода оперативной оценки качества
системы активного зашумления на основе технологии компьютерной

визуализации».

2. Назначить председателем Совета д.т.н. Минзова Анатолия

Степановича.

3. Присвоить Совету шифр МЭИ.ООбР.

Ректор Н.Д. Рогалев